Ректору НИУ ВШЭ

Анисимову Н.Ю.
от студента ___ курса магистратуры,

группы ____
факультета экономических наук
 ______________________________
(ФИО полностью)
                                                         Тел.: ____________________
                                                                        e-mail: ____________________
Заявление

Прошу Вас разрешить оплачивать стоимость обучения в рассрочку
во __ семестре 20__/20__ учебного года, в сумме
	                Х (хххх ххххх ххххх)   рублей,

	в связи с финансовыми затруднениями.

Платежи будут перечисляться в соответствии с графиком:

	1. оплата до хх.хх.202_1 г – ХХХ ХХХ (хххх хххххх ххххх) руб.

	2. оплата до хх.хх.202_1 г – ХХХ ХХХ (хххх хххххх ххххх) руб.

	3. оплата до хх.хх.202_1 г – ХХХ ХХХ (хххх хххххх ххххх) руб.

_________________

_______________

         (Дата)

         (Подпись)